Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS nº 16/2017

OBJETO:  Contratação de serviços para execução de roçadas em terrenos urbanos

baldios, praças, parques, córregos e outras áreas da Municipalidade e para execução de
serviços no recolhimento de entulhos de obras públicas, cemitérios e logradouros públicos,
com caçamba metálica tipo trans entulho, com capacidade mínima de três metros cúbicos.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de
1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo
critério menor preço por item:

Item Fornecedor Unidade Quantidade Preço

Unitário
R$

Preço
Total
R$

1 MARCIELI ILOANE KOCH - ME M2 800.000,00 0,17 136.000,00

Valor total dos gastos com a licitação nº  16/2017 - Tomada de preços: R$ 136.000,00

(Cento e Trinta e Seis Mil Reais).
Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 28 de setembro de 2017.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL